



DATOS EMISOR  
NUEVA WAL MART DE MEXICO  
NWM9709244W4  
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

| FECHA                                | FACTURA     |
|--------------------------------------|-------------|
| 27 de Febrero del 2023<br>02:52:59   | IBAVL139227 |
| FOLIO FISCAL                         |             |
| 819EE228-8AD9-4727-A5E2-323E6B2C0E58 |             |

| CLIENTE                                                                                                                                                                                                                          |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO<br>R.F.C. CLIENTE: AME170807963<br>USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.<br>RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y<br>Pesqueras<br>DOMICILIO FISCAL: 11520 |

| CÓDIGO                                                                                     | CLAVE<br>PROD SERV                                                  | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN  | OBJETO<br>IMPUESTOS           | CLAVE<br>UNIDAD   | UNIDAD | VALOR<br>UNITARIO | IMPORTE | DESCUENTO |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|----------|--------------|-------------------------------|-------------------|--------|-------------------|---------|-----------|
| 000000000004<br>016                                                                        | 50301500-<br>Manzanas                                               | 1.08     | MAN RED DELI | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$30.00           | \$32.40 |           |
| Base: 32.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                     |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000000000004<br>087                                                                        | 50406500-<br>Tomates                                                | 0.765    | JITOMAT SALA | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$25.01           | \$19.13 |           |
| Base: 19.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                     |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000020510500<br>000                                                                        | 50112009-<br>Cerdo,<br>procesado con<br>aditivos                    | 0.265    | JAMON BARCE  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$146.00          | \$38.69 |           |
| Base: 38.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                     |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000750623600<br>420                                                                        | 53102402-<br>Calcetines                                             | 1        | MP TIN       | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Piezas        | PIEZAS | \$10.78           | \$10.78 |           |
| Base: 10.78,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.72 |                                                                     |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000750105591<br>027                                                                        | 50131700-<br>Productos de<br>leche y<br>mantequilla                 | 1        | ALP DESL 1.5 | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Piezas        | PIEZAS | \$33.50           | \$33.50 |           |
| Base: 33.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                     |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000000000004<br>050                                                                        | 50304605-<br>Melons<br>cantaloupe                                   | 0.875    | MELON CHINO  | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | KGM-<br>Kilogramo | KILO   | \$30.00           | \$26.25 |           |
| Base: 26.25,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                     |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |
| 000000000000<br>003                                                                        | 80141600-<br>Actividades de<br>ventas y<br>promoción de<br>negocios | 10       | BOLILLO      | 02-Sí objeto de<br>impuesto.- | H87-Piezas        | PIEZAS | \$1.80            | \$18.00 |           |
| Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00  |                                                                     |          |              |                               |                   |        |                   |         |           |

|                                                  |
|--------------------------------------------------|
| MG: TICKET No: 974717474525880266952 TR No: 6552 |
|--------------------------------------------------|

| TOTAL CON LETRA                    |
|------------------------------------|
| (CIENTO OCHENTA PESOS 47/100 M.N.) |

| TOTAL                     |
|---------------------------|
| SUBTOTAL \$178.75         |
| 002-IVA 0.000000% \$0.00  |
| 002-IVA 16.000000% \$1.72 |
| TOTAL \$180.47            |

| CADENA ORIGINAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1.1 819EE228-8AD9-4727-A5E2-323E6B2C0E58 2023-02-27T02:53:59 SST060807KU0 u1A5JQRTiHbJLYIDQNx5i2EIWGTsv8Z1+<br>8uF7B2/8prYedmeq0dltGo0pp/ulAW6KMBTgVBqwWuHjRMBYakEMzIloQa3GV8+<br>39kbSo9IYHhBykvSlmP3mT8Jm/3cCsYvzbaF3BIceKSgy9xh3lyfEQRdf6/x2ED8BfeivL6wu9uwE5V89WiC1mf4lqzxeigZKv+ThIRhqq+<br>kFGA4J16J1G1LqjjezcrM9SHVjGnAJUxXi8sDceVYcRwODmRF15hXxhDrSHQ0JY+RKDYH3zT/56DRZI1wqSasaowkQkh/G0DEQsDyJMYoZIWdvuhqHjhT7ExPnaWS1SkTrvZfBy1bww== 0000 |

| SELLO DIGITAL DEL EMISOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| u1A5JQRTiHbJLYIDQNx5i2EIWGTsv8Z1+8uF7B2/8prYedmeq0dltGo0pp/ulAW6KMBTgVBqwWuHjRMBYakEMzIloQa3GV8+<br>39kbSo9IYHhBykvSlmP3mT8Jm/3cCsYvzbaF3BIceKSgy9xh3lyfEQRdf6/x2ED8BfeivL6wu9uwE5V89WiC1mf4lqzxeigZKv+ThIRhqq+<br>kFGA4J16J1G1LqjjezcrM9SHVjGnAJUxXi8sDceVYcRwODmRF15hXxhDrSHQ0JY+RKDYH3zT/56DRZI1wqSasaowkQkh/G0DEQsDyJMYoZIWdvuhqHjhT7ExPnaWS1SkTrvZfBy1bww== |

## SELLO DIGITAL DEL SAT

EJ9V7Fg7AEEnQteIPYiDbvcMxLkkoRDG97q0VEQIMdAk1NkjpzvTmsoBXugQIVX9OntXC�NH43xy1s5yrEuC8zUYUAu8kXerpGsWFbEAUrZyRb9Jnz8KVBiYEL72yjUcBceBRpL+  
bd6EEIJx/cBfHwhMjPXrRX/yEtuuHVT8n8t0eBhOZdsVZf2iWH19negJ/Q0SqZJdNMltn3tfDDJ6SvcSc2F9zWQKalmkCT5aYae4Qv7kmW5E9EtxuEssZB0gqnYG28FnVYHKsSnSHfMV8VWA2ojd  
UeeaTzptN7rwtSZYGKSdbNXhO1XxytvV6e8E1uKGFAxRLT6L9u/m990SiBA==



Lugar, fecha y hora de emisión: 43810 a 27 de Febrero del 2023 02:52:59  
Fecha y hora de certificación: 27 de Febrero del 2023 02:53:59  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1